
UCHWAŁA NR 601/2023 
ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Powiatowi Aleksandrowskiemu odrębnymi ustawami na rok 2024 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się: 

1) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego na 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Aleksandrowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Starosta Aleksandrowski 
 
 

Lidia Tokarska 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2022.1692,1747,1079,1768,1725,1964. 



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2024 r.

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 12 000,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 12 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 81 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 81 000,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 81 000,00

710 Działalność usługowa 926 700,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 270 000,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 270 000,00

71015 Nadzór budowlany 656 700,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

656 700,00

750 Administracja publiczna 73 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 100,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

73 100,00

752 Obrona narodowa 29 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 500,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 500,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 27 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

27 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 013 900,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 013 900,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 013 900,00

755 Wymiar sprawiedliwości 140 700,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 140 700,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

140 700,00

852 Pomoc społeczna 786 600,00

1) Dochody

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 601/2023

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych ustawami w 2024 r.



85203 Ośrodki wsparcia 783 100,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

783 100,00

85295 Pozostała działalność 3 500,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 300 700,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 300 700,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

300 700,00

11 364 200,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2024 r.

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 81 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 81 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

17 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 000,00

710 Działalność usługowa 926 700,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 270 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00

71015 Nadzór budowlany 656 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 860,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 315 741,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 639,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 697,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 676,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00

4260 Zakup energii 8 975,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 444,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

7 540,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 658,00

Razem:

2) Wydatki



4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00

750 Administracja publiczna 73 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00

752 Obrona narodowa 29 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00

4220 Zakup środków żywności 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 27 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 750,00

4220 Zakup środków żywności 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 013 900,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 013 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

308 742,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 681,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 135 194,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 372,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 784 156,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

153 957,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

503 319,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 146,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 676,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

612 526,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 352,00

4260 Zakup energii 134 982,00

4270 Zakup usług remontowych 5 821,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 724,00

4430 Różne opłaty i składki 4 916,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 744,00

4480 Podatek od nieruchomości 19 892,00



4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 600,00

755 Wymiar sprawiedliwości 140 700,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 140 700,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

68 246,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 024,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 430,00

852 Pomoc społeczna 786 600,00

85203 Ośrodki wsparcia 783 100,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

783 100,00

85295 Pozostała działalność 3 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 300 700,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 300 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

300,00

11 364 200,00Razem:



Treść Plan na 2024 r.

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 800 000,00

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami  i nieruchomościami 800 000,00

§ 0470  Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 40 000,00

§ 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 740 000,00

§ 0760  Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 20 000,00

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 000,00

Rozdział  71015 Nadzór budowlany 2 000,00

§ 0570  Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 2 000,00

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 8 000,00

Rozdział 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 000,00

§ 0750  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

DZIAŁ 853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 6 000,00

Rozdział 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 6 000,00

§ 0690  Wpływy z różnych opłat  6 000,00

Razem:    816 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 601/2023

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacja zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego na 2024 r.



UZASADNIENIE 

 
Zarząd Powiatu zgodnie z uregulowaniami zawartymi w art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych zobowiązany jest do opracowania planu finansowego zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, przyjmując jako podstawę dla tego planu kwotę dotacji przyznanych na ten cel w roku 

budżetowym oraz wielkość dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do 

budżetu państwa.  

Podjęcie uchwały przez Zarząd Powiatu nie rodzi skutków finansowych dla budżetu Powiatu. 

 


	UCHWAŁA NR 601/2023 ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w 2024 r.
	Zalacznik 2 Plan dochodów budżetu państwa 
związanych z realizacja zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na 
2024 r.
	Uzasadnienie




